
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА                                 

  СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.04.2021 № 5 

с. Степное 

 

Об утверждении отчета  

об исполнении  

бюджета поселения  

за 1 квартал  2021 года  

 

По состоянию на 01.04.2021 года бюджет поселения исполнен по 
доходам в сумме  130,4  тыс. рублей, в том числе по собственным доходам в 
сумме 37,8 тыс. рублей, что составляет 9 % от планируемых поступлений.  

По расходам бюджет поселения исполнен в сумме 234,0 тыс. рублей.  

       Руководствуясь частью статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал  2021 года. 

2.Направить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал  2021 года  

в Совет народных депутатов Степного сельсовета. 

3.Обнародовать отчёт об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2021 

года в установленном порядке. 

4. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

        Глава сельсовета                                                                С.Н. Жиглей 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


